[image: герб1]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2025					 № 554-п			                  г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 29.04.2025 № 313-п  «Об утверждении списка невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения, расположенные в КСП «Заледеево»

В соответствии со ст.ст. 12.1, 14,14.1. Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 29.04.2025 № 313-п «Об утверждении списка невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения, расположенные в КСП «Заледеево» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Кежемского района А.И. Шишкина.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края.

Глава района									  О.В. Желябин

                                                                                                  Приложение
к постановлению Администрации района
от 20.08.2025 № 554-п

                                                                                                  Приложение
к постановлению Администрации района
от 29.04.2025 № 313-п

Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения, расположенные в КСП «Заледеево»

	№ п/п
	Площадь , га
	Ф.И.О.
	год рождения

	1
	10
	Ачкасов Владимир Иванович
	1958

	2

	Андреев Василий Иванович
	1927

	3

	Ананьев Юрий Николаевич
	1952

	4

	Брюханов Аркадий Александрович

	5

	Брюханов Владимир Геннадьевич

	6

	Баженичев Виктор Сергеевич

	7

	Беляков Анатолий Николаевич

	8

	Банщиков Роман Гаврилович
	1923

	9

	Багина Анастасия Степановна
	1925

	10

	Бабашкина Аксинья Васильевна
	1924

	11

	Беляева Наталья Александровна

	12

	Риттер Мария Анатольевна
	1961

	13

	Биттер Любовь Николаевна

	14

	Боева Лидия Перфильевна
	1950

	15

	Белякова Любовь Владимировна

	16

	Брюханов Владимир Александрович

	17

	Браун Николай Александрович
	1953

	18

	Брюханов Николай Алексеевич
	1939

	19

	Биттер Иван Рихордтович

	20
	10
	Брюханова Людмила Валентиновна
	1954

	21

	Верхоткуров Андрей Михайлович

	22

	Вдовыченко Сергей Григорьевич

	23
	10
	Верхотуров Василий Иванович
	1937

	24

	Вишняков Николай Николаевич

	25
	10
	Верхотуров Михаил Андреевич
	1935

	26

	Васильев Евгений Константинович

	27
	10
	Гаврик Виктор Тимофеевич
	1958

	28
	10
	Гнатышин Степан Иванович
	1938

	29
	10
	Глушкова  Мария  Васильевна
	1932

	30
	10
	Еливанова Елизавета Александровна
	1945

	31

	Ермакова Тамара Владимировна

	32

	Иванов Виктор Афанасьев

	33

	Иванов Сергей Афанасьев

	34
	10
	Иванова Наталья Николаевна
	1956

	35

	Иванова Домна Егоровна
	1918

	36

	Каменский Виталий Иванович

	37
	10
	Каменский Леонид Иванович
	1957

	38
	10
	Кузнецова Галина Федоровна (наследует от Кузнецова Сергея Александровича 10.08.62  г р  0048303 от 11.01.99)

	39

	Кулаков Иван Николаевич
	1975

	40

	Китаев Виктор Федорович

	41

	Карманов Виктор Николаевич

	42

	Куулар Герасим Огур Оолович
	1953

	43

	Каменский Иван Николаевич
	1927

	44

	Кружевкая Нина Борисовна
	1952

	45

	Кулакова Александра Васильевна
	1952

	46

	Козлова Светлана Васильевна
	1957

	47

	Кпаснова Нина Петровна
	1950

	48

	Кулаков Александр Сергеевич

	49

	Калитка Николай Валентинович

	50
	10
	Краснов Юрий Владимирович
	1968

	51

	Кирияк Вячеслав Павлович

	52

	Каменская Ольга Михайловна
	1968

	53

	Кугай Юлия Терентьевна

	54

	Колпаков Владимир Николаевич

	55

	Колпакова Марина Николаевна

	56

	Карамысова Гульбана Жантасовна

	57
	10
	Бабашкина Лидия Яковлевна
	1953

	58

	Багина

	59
	10
	Биттер Надежда Рихардтовна
	1954

	60
	10
	Биттер Николай Рихордтович
	1957

	61
	10
	Боева Лидия Перфильевна
	1950

	62
	10
	Борисов  Николай Федорович
	1947

	63
	10
	Брюханова Алена Владимировна (прежняя фио Олейникова (была еще Улаева)
	1972

	64
	10
	Брюханова Елена Петровна
	1950

	65
	10
	[bookmark: _GoBack]Брюханов Иван Валентинович (наследство от Брюхановой  Ольги Валентиновны 1925 г р свид 0248274 от 30.07.96)

	66
	10
	Бутырев Геннадий   Васильевич
	1956

	67
	10
	Быкова Фаина Алексеевна
	1935

	68
	7,06
	Валерман Виктор Иванович
	1952

	69
	10
	Гринчак Виктор Константинович
	1944

	70
	10
	Гринчак Татьяна Павловна
	1950

	71

	Гоаак Мария Адамовна
	1916

	72

	Гусенок Алексей Александрович
	1928

	73

	Корягин Алексей Анатольевич
	1962

	74

	Иванова Елена Васильевна
	1965

	75
	10
	Иванов Иван Дмитриевич
	1954

	76
	10
	Иванова  Тамара Марковна
	1946

	77
	10
	Келлер Клавдия Алексеевна

	78

	Корягина Зоя Васильевна
	1939

	79
	10
	Козлов Николай Викторович
	1955

	80
	10
	Колесов Николай Викторович
	1935

	81
	10
	Колокова Галина Александровна

	82
	10
	Колпакова Людмила Николаевна (в свид Колпакова Любовь Николаевна)
	1958

	83

	Кулакова Анна Илларионовна
	1924

	84

	Келлер Фрида Яковлевна
	1926

	85

	Кокорина Алексаедра Ефимовна
	1916

	86

	Кулаков Михаил Александрович

	87

	Кулакова Елизавета Васильевна
	1925

	88

	Кулакова Анна Филлиповна
	1926

	89

	Колпакова Татьяна Яковлевна
	1919

	90
	10
	Кулакова Галина Павловна
	1954

	91

	Келлер Яков Яковлевич

	92

	Колпаков Иван Иннокентьевич
	1925

	93

	Кулакова Нина Васильевна
	1941

	94

	Константинюк Иван  Васильевич
	1930

	95

	Кузин Владимир Тихонович

	96
	10
	Кулакова Галина Павловна
	1938

	97
	10
	Куулар  Герасим огур оолович
	1953

	98
	10
	Лактионова Мария Егоровна
	1928

	99
	10
	Лыткин Вадим Вадимович
	1952

	100

	Логинов Николай Прокопьевич
	1932

	101

	Лобанова Людмила Николаевна

	102

	Литвяков Василий Николаевич

	103
	10
	Лыткина Татьяна Николаевна
	1959

	104
	10
	Мамонтова Ирина Васильевна
	1967

	105

	Медведев Юрий Александрович

	106

	Михайлов Виктор Романов

	107

	Масиков Михаил Степанович
	1932

	108

	Матвеева Анна Ивановна
	1947

	109

	Мутовина Евдокия Ивановна
	1932

	110

	Морозов Геннадий Петрович
	1937

	111

	Менцов Валентин Михайлович

	112

	Медведева Антонина Даниловна

	113

	Малышев Василий Иванович
	1932

	114
	10
	Мокрушина Мария Васильевна
	1948

	115
	10
	Морозова Зинаида Ивановна
	1938

	116
	10
	Насонов Михаил Михайлович
	1958

	117

	Островой Виктор Николаевич
	1950

	118

	Осадчий Александр Петрович
	1961

	119
	10
	Новак Нина Александровна
	1958

	120
	10
	Новоселова Татьяна Васильевна
	1961

	121

	Орешков Анатолий Иванович

	122

	Попов Михаил Иванович
	1945

	123
	10
	Олейникова Галина Владимировна
	1949

	124

	Плехова Мария Андреевна
	1951

	125

	Перевозчиков Владимир Родионович

	126

	Павлова Людмила Ивановна

	127

	Попов Михаил Яковлевич
	1971

	127

	Попов Андрей Иннокентьевич

	129

	Павлова Прасковья Степановна

	130

	Павлова Александра Михайловна
	1929

	131

	Павлов Анатолий Филиппович
	1930

	132

	Павлов Анатолий Михайлович

	133
	10
	Пашковский Николай Кимович
	1958

	134

	Попова Наталья Николаевна
	1914

	135

	Попова Анна Андреевна

	136

	Попова Александра Ивановна
	1909

	137

	Попова Галина Михайловна
	1952

	138
	10
	Попова Галина Михайловна (наследница Поповой Клавдии Максимовны 1923 г р 312334 от 30.10.95)

	139

	Рожков Василий Архипович

	140
	10
	Рожков Иван Николаевич
	1949

	141

	Рожкова Раиса Ивановна
	1934

	142

	Рябишина Людмила Викторовна
	1939

	143

	Рукосуев Николай Иванович
	1950

	144
	10
	Рукосуев Николай Иванович
	1941

	145
	10
	Рукосуева Анна Григорьевна
	1946

	146
	10
	Севастьянова Валентина Алексеевна (в списке Савостьянова)
	1946

	147

	Рукосуев Василий Иванович

	148

	Метелев Герман Викторович
	1937

	149

	Рукосуев Филипп  Иванович

	150

	Рукосуева Анна Сахердоновна
	1921

	151

	Рукосуева Аксинья  Николаевна

	152

	Рукосуев Владимир Васильевич
	1957

	153

	Рукосуев Владимир Николаевич

	154

	Ступакова Любовь Ивановна
	1949

	155

	Страшникова Раиса Терентьевна
	1911

	156

	Сироткина Капиталина Ивановна

	157
	10
	Сизых Александр Максимович
	1960

	158
	10
	Столбиков Валентин Егорович
	1936/1941

	159

	Улаев Петр Анатольевич
	1969

	160

	Трошенко Сергей Владимирович

	161
	10
	Столбикова Клавдия Алексеевна
	1941

	162
	10
	Улаев Анатолий Викторович
	1940

	163
	66,88
	Улаев Анатолий Викторович
	1940

	164
	10
	Улаев Анатолий Викторович (свидетельство Улаев Виктор Анатольевич 28.02.60)
	1940

	165
	10
	Улаев Виктор Анатольевич
	1960

	166
	10
	Улаев Виктор Анатольевич (свидетельство Улаев Виктор Анатольевич 28.02.61)
	1960

	167
	10
	Улаев Виктор Анатольевич (свидетельство Улаев Виктор Анатольевич 28.02.61)
	1960

	168
	10
	улаев виктор анатольевич (свидетельство Улаев Виктор Анатольевич 28.02.61)
	1960

	169
	10
	Улаев Виктор Анатольевич (свидетельство Улаев Виктор Анатольевич 28.02.61)
	1960

	170
	10
	Ухач Нина Андреевна
	1953

	171
	10
	Хохлова Надежда Семеновна
	1947

	172

	Чехомов Виталий Валерьевич
	1969

	173

	Шаяков Михаил Семенович
	1933

	174
	10
	Шатунова Любовь Васильевна
	1952

	175

	Шведова Людмила Прокопьевна
	1940

	176

	Бабий Мария Александровна

	177

	Брюханова Ульяна Егоровна
	1905

	178

	Брюханова Екатерина Прохоровна
	1921

	179

	Брюханова Алимпиада Ивановна
	1940

	180

	Брюханов Аркадий Александрович
	1947

	181

	Брюханова Агния Назаровна
	1939

	182

	Верхотуров  Николай Иванович
	1924

image1.jpeg